12 
Bảo trì máy xay thịt  

cái 1 2000000 

2.000.000  
CPBT 

13 
Mua giao thớt, thay thế van vòi bếp ga 

cái 7 500000 

3.500.000  
CPBT 

Tổng cộng       

202.360.000    

( Mục I và II. VĐTT 84.250.000 Và 202.360.000 = 286.610.000) 

( Hai trăm tám mươi sáu triệu sáu trăm mười ngàn đồng) 

4. Khó khăn, vướng mắc:  

- Mầm non Diễn Hùng đang thực hiện 2 điểm trường; điểm 1 có 4 phòng học được 

xây dựng hơn 20 năm cơ sở vật chất không bảo đảm, Phòng học cũ do xây dựng lâu năm 

nên xuống cấp, gạch lát nền bị mất men, tường bong tróc, diện tích không bảo đảm;